
ZARZĄDZENIE NR 389/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 marca 2005 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. negocjacji zapisów Umowy wsparcia pomiędzy Gminą 
Miejską Kraków, Miejskim Przedsiębiorstwem Komunikacyjnym Spółką Akcyjną oraz 
Europejskim Bankiem Odbudowy i Rozwoju.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz §6 ust. 4 i §10 Zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa(z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Zespół ds. negocjacji zapisów Umowy wsparcia zawieranej pomiędzy 
Gminą Miejską Kraków, Miejskim Przedsiębiorstwem Komunikacyjnym Spółką Akcyjną 
oraz Europejskim Bankiem Odbudowy i Rozwoju.

2. Zadaniem Zespołu jest negocjowanie warunków oraz przygotowanie ostatecznej 
wersji zapisów Umowy wsparcia dotyczącej Umowy Kredytowej zawartej przez MPK S.A. 
z EBOR i związanej z realizacją projektu „Zintegrowany transport publiczny w Aglomeracji 
Krakowskiej – etap I”. 

§ 2.

W skład Zespołu wchodzą:
1. Tadeusz Freisler - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

- Przewodniczący Zespołu
2. Marcin Kopeć - Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta Krakowa
3. Katarzyna Zapał - Kierownik Referatu ds. Spółek i Fundacji, Wydział Skarbu Miasta
4. Danuta Angełow - Przedstawiciel Skarbnika Miasta Krakowa
5. Sebastian Idzik - Przedstawiciel Skarbnika Miasta Krakowa
6. Ryszard Materny - Przedstawiciel Zespołu Radców Prawnych
7. Jacek Gryzło - Prokurent Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.
8. Zbigniew Palenica - Członek Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A. 

   w Krakowie.



§ 3.

1. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia. 
2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do współpracy inne osoby, nie będące 

członkami Zespołu. 
§ 4.

1. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany będzie protokół ustaleń. 
2. Zespół zakończy pracę po podpisaniu  przez strony przedmiotowej umowy.
3. Obsługę kancelaryjno – biurową zapewnia Wydział Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                      

Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                                / - /


